令和２年９月７日

国際交流センター

留学生 各位

令和２年度九州産業大学同窓会楠風会

外国人留学生育英奨学金奨学生募集について（通知）

   標記の奨学金について、下記のとおり募集を行いますので、応募希望者は国際交流センター

までお問合わせください。

記

１．給付金額：年額 24万円（年 2回に分けて給付）

２．給付期間：１年間（1回目 10月中旬、2回目 12月上旬（振込予定））

３．応募資格

         ・学部学生：２年次以上

         ・大学院生：本学学部卒業生のみ

            ※他の令和２年度奨学金を受給もしくは申請中の者は応募資格がありません。

４．採用人数：学部生、大学院生合せて８人

５．応募書類

         ・奨学金願書（所定の様式）

         ・家賃を証明できるもの

          （住居・アパート等の賃貸借契約書のコピー又は領収書等）

６．願書等提出締切日

           令和２年９月２５日（金）１６：３０まで（厳守）

７．選考方法

  書類審査及び面接

８．面接日：調整中（決まり次第ご連絡します。）

※応募書類を提出しても、面接に遅刻・欠席した者は選考の対象から除

外します。（面接時の服装はスーツ着用のこと）

９．その他

         ・応募希望者は、奨学金給付団体である同窓会楠風会について、よく理解した

上で応募書類を提出してください。

            （楠風会ＨＰアドレス http://nanpukai.kyusan-u.ac.jp）

・採用者には、同窓会楠風会へのお礼状を提出していただきます。

      問合わせ先：国際交流センター（092-673-5588 / kokusai@ip.kyusan-u.ac.jp）

                                         以  上

mailto:kokusai@ip.kyusan-u.ac.jp